
Uchwała Nr 67/XV/2007
Rady Gminy  Małkinia Górna 
z dnia 27 listopada 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Małkini Górnej. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach 
(Dz. U. Nr 85, poz. 539 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

§ 18 załącznika do uchwały Nr 41/IX/2003 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 
18 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Małkini Górnej (ze zmianami) otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 

1. Do dokonywania czynności prawnych w imieniu Biblioteki upoważniony jest 
samodzielnie Dyrektor lub pracownik Biblioteki upoważniony przez Dyrektora 
w granicach upoważnienia.

2. Jeżeli  czynność  prawana  obejmuje  rozporządzanie  mieniem  lub  może 
spowodować powstanie zobowiązań finansowych, do skutecznego oświadcznia 
woli wymagana jest kontrasygnata Głównego Kisęgowego Biblioteki. 

3. Sprawy wykraczające poza zwykły zarząd wymagają odrębnego upoważnienia 
Wójta Gminy. 

4. Obsługę finansowo księgową Biblioteki prowadzi Urząd Gminy pod nadzorem 
Głównego Księgowego Biblioteki.”
    

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


